

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก		
ประเภทงาน	อาคาร		
โครงการ	ขยายเขตน้ำประปา ขอยนายแหลม		
ปริมาณงาน	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว และ ขนาด 2 นิ้ว ความยาวรวม 1,000.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านพี่ ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
กำหนดราคากลาง	วันที่.....4.....เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ. 2564		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	98,192.62	1.3056	128,200.28	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			128,200.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ			128,200.28	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยบาทยี่สิบแปดสตางค์			

.....

บัญชีรายการกำหนดราคากลาง

ขยายเขตน้ำประปา ขอนายแหลม

ปริมาณงาน

ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว และ ขนาด 2 นิ้ว ความยาวรวม 1,000.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านที่ ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

กำหนดราคากลาง

วันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC ชนิดปลายบาน ชั้น 8.5 คก. 3 นิ้ว	100.00	ท่อน	395.00	39,500.00	-	-	39,500.00	
2	ท่อ PVC ชนิดปลายบาน ชั้น 8.5 คก. 2 นิ้ว	150.00	ท่อน	180.00	27,000.00			27,000.00	
3	ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 คก. 3/4 นิ้ว	2.00	ท่อน	55.00	110.00	-	-	110.00	
4	ข้อต่อตรง PVC ขนาด คก. 3 นิ้ว	2.00	ตัว	65.00	130.00	-	-	130.00	
5	ข้อต่อตรง PVC ขนาด คก. 2 นิ้ว	4.00	ตัว	25.00	100.00	-	-	100.00	
6	ประตุน้ำทองเหลือง คก. 3 นิ้ว	1.00	ชุด	2,290.00	2,290.00			2,290.00	
7	ประตุน้ำทองเหลือง คก. 2 นิ้ว	2.00	ตัว	845.00	1,690.00			1,690.00	
8	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาดความจุระบียง 250 กรัม	14.00	กป.	140.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
9	บ่อพัก ขนาด 0.30 x 0.44 เมตร	3.00	บ่อ	1,713.54	5,140.62	-	-	5,140.62	
10	ฝาอุดท่อ PVC 2 นิ้ว	1.00	ตัว	30.00	30.00	-	-	30.00	
11	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด คก. 3 นิ้ว	2.00	ตัว	55.00	110.00			110.00	
12	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด คก. 2 นิ้ว	4.00	ตัว	25.00	100.00			100.00	
13	บอลวาล์ว PVC คก. 3/4 นิ้ว	12.00	ตัว	30.00	360.00	-	-	360.00	
14	ข้องอ 90 PVC 3 นิ้ว	2.00	ตัว	106.00	212.00			212.00	
15	ข้องอ 90 PVC 2 นิ้ว	2.00	ตัว	35.00	70.00			70.00	
16	สามทาง PVC 3 นิ้วลด 3/4 นิ้ว	7.00	ตัว	130.00	910.00			910.00	
17	สามทาง PVC 2 นิ้วลด 3/4 นิ้ว	5.00	ตัว	60.00	300.00			300.00	
18	ข้อลด PVC 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	60.00	60.00			60.00	
19	เทปพันเกลียว	6.00	ม้วน	10.00	60.00			60.00	
20	ข้องอ 90 PVC 3/4 นิ้ว	12.00	ตัว	5.00	60.00			60.00	
21	ค่าแรงวางท่อ (ขุดดิน+วางท่อ+กลับดิน) PVC Ø 2-3 นิ้ว	1,000.00	เมตร			18.00	18,000.00	18,000.00	
	รวม				80,192.62		18,000.00	98,192.62	

.....
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ